
 

 

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 19.05.2021 №  8/9-6  
           м. Покровськ 

 
Про затвердження Стратегії розвитку системи соціального захисту населення  

Покровської міської територіальної громади на 2021-2026 роки 

  

З метою розвитку системи соціального захисту населення та впровадження 

інноваційних моделей, спрямованих на задоволення потреб жителів Покровської 

міської територіальної громади у якісних та доступних соціальних послугах, в рамках 

Проєкту «Стратегічні, цифрові та партисипативні рішення для розвитку соціальної 

сфери в 10 громадах Луганської та Донецької областей», що виконується Асоціацією 

органів місцевого самоврядування «Асоціація учасницького розвитку громад» та 

реалізується у рамках проєкту «Спеціальна програма підтримки Східної України 

(підконтрольні Уряду території)», що здійснюється Deutsche Gesellschaft für 

Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH за дорученням Уряду Федеративної 

Республіки Німеччина, на виконання Закону України від 17.01.2019 № 2671-VIII «Про 

соціальні послуги», відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та керуючись  статтями 42, 59, 73 Закону України від 

21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку системи соціального захисту населення 

Покровської міської територіальної громади на 2021-2026 роки (додається). 

 

2. Управлінню соціального захисту населення Покровської міської ради 

Донецької області забезпечити звітування про хід виконання Стратегії розвитку 

системи соціального захисту населення Покровської міської територіальної на 2021-

2026 роки на засіданнях сесій Покровської міської  ради один раз на рік. 

 

 3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Покровської  міської ради Донецької області  (Бонзюх), 

контроль – на керуючого справами виконкому  ради А. Жук 

 

В.о. міського голови          Н.Іваньо 


